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Referat 

For møte i faggruppen for mikrobiell økologi 

Dato: 18.01.2024, kl. 12:00-17:00 

Sted: VKM-lokaler 

Møteleder: Elisabeth Henie Madslien 

Deltakere  

Elisabeth Henie Madslien (leder), Erik Joner, Kaare Magne Nielsen, Pål Trosvik, Gunhild Bødtker, Bjørn 

Tore Lunestad, Åsa Frostegård og Astrid Louise Wester 

Sak 1. Velkommen, fravær, habilitet og godtgjøring 

Faggruppelederen ønsket velkommen. 

Ingen erklærte seg inhabilitet til sakene som skulle behandles eller diskuteres på møtet. 

Medlemmene ble oppfordret til å registrere timer til godtgjøring i linken som fulgte med 

agendaen. 

Sak 2. Godkjenning av møteinnkalling og dagsorden 

Ingen merknader til møteinnkalling og dagsorden. 

Sak 3. Saker fra møte i Hovedkomiteen 

Faggruppelederen orienterte kort om saker som var diskutert på HK-møte 22. november 

2023. Møtet ble holdt i Parma, Italia.  

Agenda og referat fra HK-møtet er tilgjengelig på VKMs hjemmeside. 

Sak 4. Saker som skal behandles på møtet 

- Saker som har vært behandlet i faggruppen siden forrige møte 

Ingen 
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- Status for øvrige saker i faggruppen 

Probiotika: Pål og Siamak, medlem i arbeidsgruppen og prosjektleder, orienterte om 

prosjekt og fremdrift. Arbeidsgruppen har laget protokollen som er grunnlaget for å 

lage vurderingen. Ansvaret for saken ligger hos Faggruppe for ernæring. 

Arbeidsgruppen bruker systematisk oppsummering for å besvare spørsmålene i 

mandatet.  Etter planen skulle vurderingen være ferdigbehandlet medio februar 

2024. Arbeidsgruppen hadde imidlertid en rekke faglig spørsmål som er sendt til 

søkeren via Mattilsynet, noe som vil medføre forsinket rapportlevering.  

 

Sak 5. Oppfølging av saker fra forrige møte i faggruppen 

Nedbrytbar plast 

 

Siden oppdraget om mikrobiologiske produkter ble trukket tilbake fra Mdir, starter vi 

denne initieringssaken, som Gunnhild tok initiativet til.   

Gunnhild holdt en interessant presentasjon om mulige miljøkonsekvenser ved bruk av 

nedbrytbar plast.  

Det var noen kommentarer til utkast til mandatet. Sekretariatet og faggruppelederen 

jobber med utkast til mandat, og diskuterer videre med Gunnhild.  

Sak 6. Orientering fra prosjektgrupper eller lignende 

Nemaslug 

Åsa, som er faglig leder i saken, orienterte kort om status. Fra faggruppen deltar Åsa og 

Siamak i arbeidsgruppen. Arbeidsgruppen hadde noen spørsmål som ble sendt til søkeren 

via MT. Videre arbeid er avhengig av svar fra søkeren.   

Sak 7. Saker til hovedkomiteen 

- I perioder med liten aktivitet/få oppdrag i faggruppen, er det ønskelig at faggruppen i 

større grad får mulighet til å bidra inn i prosjekter/oppdrag som pågår i andre 

faggrupper. F.eks. besitter faggruppen kompetanse som kan være relevant for 

pågående prosjekt om avløpsslam som gjødsel.  

- Spørsmål fra Astrid om oppfølging av konklusjoner fra VKM rapport 2022: 28 (AMR i 

miljø). Elisabeth tar opp saken med sekretariatet i første omgang.   
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Sak 8. Møter o.a. av felles interesse 

7th Environmental Dimension of Antimicrobial Resistance conference (EDAR7) next May 26-

31, 2024 in Montreal, Quebec, Canada! 

International Society for Microbial Ecology (ISME), Cape Town, South Africa, 18 - 23 August 

2024 

Microbiology Society Annual Conference 2024 which will take place on 8-11 April 2024 at 

Edinburgh International Convention Centre. This is a FEMS Member Society event. 

 

Sak 9. Nytt fra sekretariatet, inkludert prosess for 

høringsinnspill til NOU 2023:18 om Genteknologi 

Intet nytt fra sekretariatet. 

Kaare, som har bidratt i arbeidet med NOUen, ga en kort innføring.  

Åsa, som deltar i gruppen som jobber med VKMs innspill til NOUen, orienterte om 

arbeidsgruppens mandat og respons. VKM kommenterer spesielt på GMO-mat/fôr, GM-

legemidler og om biodiversitet. 

 

Sak 10. Eventuelt 

Ingen saker. 

Erik: forbereder kort sak til neste møte om resistens mot antiparasittære midler, aktuelle 

problemstillinger/kunnskapshull.  

Sak 11. Nye møtedatoer 

Siamak sender en Doodle for å fastsette et møte i mai/juni  


